
ID: 2468 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
PRANE ISH EKSPOZITES 

Midis Ish Ekspozites dhe Myslym Shyrit, shitet nje ambient
komercial me siperfaqe 140 m2. Ambienti ndodhet ne katin e
pare te nderteses dhe ka mundesi per 4 kate me projekt.
Ambienti eshte open space, ka dy dyer, tualet, i shtruar me
parket dhe i pajisur me kondicioner. I pershtatshem per cdo
lloj aktiviteti. Per me shume informacion mbi pronen na
kontaktoni.

EUR 350,000


